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Del 26 al 30 de Julio 

CLASIFICACION QUINTA ETAPA 

CIRCUITO BUCARAMANGA 

 

 Fecha                : 30/07/23                                                  

 Distancia            :  98     Kms - Promed     :  35.18  Kms/h. 

Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia   Bonif 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       6 RAUWERDA,Kaitlyn     ELITE  DNA PRO CYCLING            02:47:09              -14 

   2      22 VARGAS,Carolina      SUB23  ENEICAT-CM TEAM-SEG DEPOR  02:47:11        2 seg.-08 

   3       1 PEÑUELA,Diana caroli ELITE  DNA PRO CYCLING            02:47:28       19 seg.-09 

   4      41 CHACON,Lilibeth      ELITE  CLARUS MERQUIMIA-STRONGMA  02:47:28       19 seg.-02 

   5      52 VILLAMIZAR,Karen lor ELITE  PATOBIKE                   02:47:30       21 seg.-01 

   6      34 MORENO,Sara juliana  SUB23  COL PACTO DEPORT GW SHIMA  02:47:32       23 seg. 

   7       3 BARRERA,Anet         ELITE  DNA PRO CYCLING            02:47:32       23 seg. 

   8      76 SOTO,Jasmin          ELITE  LIRO SPORT-ARROZ CASANARE  02:47:32       23 seg. 

   9      71 AGUDELO,María fernan SUB23  LIRO SPORT-ARROZ CASANARE  02:47:32       23 seg. 

  10      11 GONTOVA,Nadia        ELITE  ROXO RACING                02:47:32       23 seg. 

  11      44 CORTES,Génesis johan SUB23  CLARUS MERQUIMIA-STRONGMA  02:47:32       23 seg. 

  12      32 SANABRIA,Ana cristin ELITE  COL PACTO DEPORT GW SHIMA  02:47:32       23 seg. 

  13      51 PRIETO,Marcela       ELITE  PATOBIKE                   02:47:32       23 seg. 

  14      42 HERNÁNDEZ,Luisa dani ELITE  CLARUS MERQUIMIA-STRONGMA  02:47:59       50 seg. 

  15      12 PAYER,Kira           ELITE  ROXO RACING                02:48:14     1:05 min. 

  16      21 ALZATE,Andrea        ELITE  ENEICAT-CM TEAM-SEG DEPOR  02:48:14     1:05 min. 

  17      26 VILLALON,Aranza      ELITE  ENEICAT-CM TEAM-SEG DEPOR  02:48:14     1:05 min.-01 

  18      72 LONDOÑO,Valery nicol SUB23  LIRO SPORT-ARROZ CASANARE  02:48:14     1:05 min. 

  19       2 FRANZ,Heidi          ELITE  DNA PRO CYCLING            02:48:25     1:16 min. 

  20     135 GARZON,Natalia       SUB23  STDER-GOB-DPS-I.LAC-I.BU   02:48:27     1:18 min. 

  21      25 RUIZ,Lucia           SUB23  ENEICAT-CM TEAM-SEG DEPOR  02:48:29     1:20 min. 

  22     161 GALARZA,Esther jesee ELITE  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  02:48:58     1:49 min. 

  23     101 LUNA,Angie           ELITE  PICAP-ALABURGUER-HYF-PEL   02:48:58     1:49 min. 

  24     162 MORALES,Luisa valent SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  02:48:58     1:49 min. 

  25     255 COLMENARES,Yeny lore ELITE  TEAM SISTECREDITO          02:48:58     1:49 min. 

  26      75 NARANJO,Luisa fernan ELITE  LIRO SPORT-ARROZ CASANARE  02:48:58     1:49 min. 

  27     205 MUÑOZ,Natalia        SUB23  SUPERGIROS-ALC MANIZALES   02:48:58     1:49 min. 

  28      13 HINOJOSA,Romina      SUB23  ROXO RACING                02:48:58     1:49 min. 

  29      33 MENESES,Jessenia ale ELITE  COL PACTO DEPORT GW SHIMA  02:49:02     1:53 min. 

  30      73 CAMARGO,Monserrat    ELITE  LIRO SPORT-ARROZ CASANARE  02:50:38     3:29 min. 

  31      23 LATRIGLIA,Paula      ELITE  ENEICAT-CM TEAM-SEG DEPOR  02:50:38     3:29 min.-03 

  32     252 ROJAS,Lina mabel     ELITE  TEAM SISTECREDITO          02:50:51     3:42 min. 

  33       5 KARAGIANIS,Daphne    ELITE  DNA PRO CYCLING            02:56:25     9:16 min. 

  34       4 BRECK,Holly          ELITE  DNA PRO CYCLING            02:56:25     9:16 min. 

  35      15 BEMIS,Marjorie       ELITE  ROXO RACING                02:56:25     9:16 min. 

  36      53 FLOREZ,Carime        ELITE  PATOBIKE                   02:56:25     9:16 min. 

  37     191 LOPEZ,Gabriela aleja SUB23  MUJERES ANT-ORG PAISA      02:56:25     9:16 min. 

  38     131 SANABRIA,Luisa       SUB23  STDER-GOB-DPS-I.LAC-I.BU   02:56:25     9:16 min. 

  39      74 CASTILLO,Laura sofía ELITE  LIRO SPORT-ARROZ CASANARE  02:56:25     9:16 min. 

  40     106 ROSAS,Andrea catalin SUB23  PICAP-ALABURGUER-HYF-PEL   02:56:25     9:16 min. 

  41     224 GULUMA,Serika mitche ELITE  LA ROUE VETEMENT TEAM      02:56:25     9:16 min. 

  42     253 MONTOYA,Katherin ste ELITE  TEAM SISTECREDITO          02:56:25     9:16 min. 

  43     132 ARDILA,Leydi liliana ELITE  STDER-GOB-DPS-I.LAC-I.BU   02:56:25     9:16 min. 

  44     254 TOCONAS,Laura milena SUB23  TEAM SISTECREDITO          02:56:25     9:16 min. 

  45      24 SANCHEZ,Stefania     SUB23  ENEICAT-CM TEAM-SEG DEPOR  02:56:25     9:16 min. 

  46     123 CABARICO,Sofia isabe SUB23  FUNDECOM-NATURA ROPA DEPO  02:59:48    12:39 min. 

  47      36 MARTINEZ,Vanesa      ELITE  COL PACTO DEPORT GW SHIMA  03:00:17    13:08 min. 

  48      84 BARRIOS,Paula valent SUB23  SAN MATEO-TOUR Y NATIVA    03:00:17    13:08 min. 

  49     114 BLAS,Adriana adrián  ELITE  TOUR Y NATIVA PROCYCLING   03:00:17    13:08 min. 

  50      92 SÁNCHEZ,Jennifer cam SUB23  FUN TEAM RECAPI-KRIEGER    03:00:17    13:08 min. 

  51     164 ROA,Shirly catalina  SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  03:00:17    13:08 min. 

  52      61 DUCREUX,Wendy        ELITE  PROTOTYPE-PROBIKE WOMENS   03:00:17    13:08 min. 

  53      43 SALCEDO,Jannie milen ELITE  CLARUS MERQUIMIA-STRONGMA  03:00:17    13:08 min. 

  54     163 ZULUAGA,Vanesa       SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  03:00:17    13:08 min. 

  55     136 RUEDA,Sonia cristian SUB23  STDER-GOB-DPS-I.LAC-I.BU   03:00:17    13:08 min. 

  56     181 HURTADO,Yesica geral ELITE  INDEPORTES BOYACA AVANZA   03:00:17    13:08 min. 

  57     203 GUTIERREZ,Isabel     SUB23  SUPERGIROS-ALC MANIZALES   03:00:17    13:08 min. 
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Del 26 al 30 de Julio 

CLASIFICACION QUINTA ETAPA 

CIRCUITO BUCARAMANGA 

 

 Fecha                : 30/07/23                                                  

 Distancia            :  98     Kms - Promed     :  35.18  Kms/h. 

Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia   Bonif 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------- 

  58     202 ALZATE,Yuri marcela  ELITE  SUPERGIROS-ALC MANIZALES   03:00:17    13:08 min. 

  59     201 CARMONA,Natalia      SUB23  SUPERGIROS-ALC MANIZALES   03:00:17    13:08 min. 

  60     183 SALCEDO,Juanita      SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   03:00:17    13:08 min. 

  61     174 IMBACUAN,Erika maryo SUB23  TEAM POLIBIKES RISARALDA   03:00:17    13:08 min. 

  62     105 CORDOBA,Mayerly caro ELITE  PICAP-ALABURGUER-HYF-PEL   03:00:17    13:08 min. 

  63      82 GONZALES,Yaneth ceci ELITE  SAN MATEO-TOUR Y NATIVA    03:00:17    13:08 min. 

  64     234 LOPEZ,Paula stefania SUB23  CICLISMO CAPITAL-FUN GERO  03:00:17    13:08 min. 

  65     235 QUINTERO,Valentina   SUB23  CICLISMO CAPITAL-FUN GERO  03:00:17    13:08 min. 

  66     126 SAAVEDRA,Anette oria SUB23  FUNDECOM-NATURA ROPA DEPO  03:02:17    15:08 min. 

  67     211 LOPEZ,Susana maria   SUB23  AV CYCLING-BIKE SOL WOMEN  03:04:17    17:08 min. 

  68     222 FLOREZ,Juliana       SUB23  LA ROUE VETEMENT TEAM      03:04:17    17:08 min. 

  69     241 HERREÑO,Laura camila ELITE  CER GRANITO-LICIBOG        03:04:17    17:08 min. 

  70      14 LAROUCHE,Jacqueline  ELITE  ROXO RACING                03:04:17    17:08 min. 

  71     223 FAGUA,Ana milena     ELITE  LA ROUE VETEMENT TEAM      03:04:17    17:08 min. 

  72     263 DAZA,Maria           SUB23  SELECCION VENEZUELA        03:04:17    17:08 min. 

  73     236 BOCANEGRA,Gabriela   SUB23  CICLISMO CAPITAL-FUN GERO  03:04:17    17:08 min. 

  74      45 MUÑOZ,Leidy natalia  ELITE  CLARUS MERQUIMIA-STRONGMA  03:04:17    17:08 min. 

  75     262 PORRAS,Yngrid        ELITE  SELECCION VENEZUELA        03:04:17    17:08 min. 

  76      93 BENAVIDES,Maria juli SUB23  FUN TEAM RECAPI-KRIEGER    03:04:17    17:08 min. 

  77     182 GUTIERREZ,Angie paol SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   03:04:17    17:08 min. 

  78      46 GUEVARA,Luisa alejan SUB23  CLARUS MERQUIMIA-STRONGMA  03:04:17    17:08 min. 

  79      95 VELASCO,Laura daniel SUB23  FUN TEAM RECAPI-KRIEGER    03:04:17    17:08 min. 

  80      54 TAMEZ,Jacqueline     SUB23  PATOBIKE                   03:04:17    17:08 min. 

  81     184 DIAGAMA,Stephanie yi SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   03:04:17    17:08 min. 

  82      81 SANTOS,Lliby leinaya ELITE  SAN MATEO-TOUR Y NATIVA    03:04:17    17:08 min. 

  83      63 ANDINO,Gissel ninosk ELITE  PROTOTYPE-PROBIKE WOMENS   03:04:17    17:08 min. 

  84     256 GONZALEZ,Karen dahia SUB23  TEAM SISTECREDITO          03:04:17    17:08 min. 

  85     192 BEDOYA,Juanita       SUB23  MUJERES ANT-ORG PAISA      03:04:17    17:08 min. 

  86     153 SANDOVAL,Sharon rose SUB23  PIO RICO-4WD RENTACAR-HEA  03:04:17    17:08 min. 

  87     103 GOMEZ,Adelaida       ELITE  PICAP-ALABURGUER-HYF-PEL   03:04:17    17:08 min. 

  88      65 VALENCIA,Carolina    SUB23  PROTOTYPE-PROBIKE WOMENS   03:06:17    19:08 min. 

  89     264 RUEDA,Maria          ELITE  SELECCION VENEZUELA        03:06:17    19:08 min. 

  90     104 CASTILLO,Maria andre ELITE  PICAP-ALABURGUER-HYF-PEL   03:06:17    19:08 min. 

  91     213 VILLAQUIRAN,Manuela  SUB23  AV CYCLING-BIKE SOL WOMEN  03:06:17    19:08 min. 

  92      64 MASABANDA,Carol      SUB23  PROTOTYPE-PROBIKE WOMENS   03:06:17    19:08 min. 

  93     134 CALDERON,Maria jose  SUB23  STDER-GOB-DPS-I.LAC-I.BU   03:06:17    19:08 min. 

  94     244 SANGUINO,Laura estef SUB23  CER GRANITO-LICIBOG        03:06:17    19:08 min. 

  95     133 MELO,Maryi dayana    ELITE  STDER-GOB-DPS-I.LAC-I.BU   03:06:17    19:08 min. 

  96     146 ALVAREZ,Monica loren ELITE  NDS-AL IDEAL-TEAM VACCA    03:06:17    19:08 min. 

  97     225 MORENO,Liliana       ELITE  LA ROUE VETEMENT TEAM      03:06:17    19:08 min. 

  98      94 ORJUELA,Angy tatiana SUB23  FUN TEAM RECAPI-KRIEGER    03:06:17    19:08 min. 

  99     221 URIBE,María paula    SUB23  LA ROUE VETEMENT TEAM      03:06:17    19:08 min. 

 100     233 CÁRDENAS,Elvia julie SUB23  CICLISMO CAPITAL-FUN GERO  03:06:17    19:08 min. 

 101     112 SANCHEZ,Maria fernan ELITE  TOUR Y NATIVA PROCYCLING   03:06:17    19:08 min. 

 102      96 DIAZ,Juana camila    SUB23  FUN TEAM RECAPI-KRIEGER    03:06:17    19:08 min. 

 103     261 GONCALVES,Lisbet     ELITE  SELECCION VENEZUELA        03:06:17    19:08 min. 

 104     173 PASAJE,Manuelita val SUB23  TEAM POLIBIKES RISARALDA   03:06:17    19:08 min. 

 105     171 TELPIZ,Leidy viviana SUB23  TEAM POLIBIKES RISARALDA   03:06:17    19:08 min. 

 106     194 GIRALDO,Maria josé   SUB23  MUJERES ANT-ORG PAISA      03:06:17    19:08 min. 

 107     195 LATRIGLIA,María vale ELITE  MUJERES ANT-ORG PAISA      03:06:17    19:08 min. 

 108     165 ZAPATA,Barbara       ELITE  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  03:06:17    19:08 min. 

 109      85 LANGARICA,Naomi      ELITE  SAN MATEO-TOUR Y NATIVA    03:06:17    19:08 min. 

 110     152 TORRICO,Sara nicole  SUB23  PIO RICO-4WD RENTACAR-HEA  03:06:17    19:08 min. 

 

 Corredores clasificados : 110 
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Del 26 al 30 de Julio 

 

CORREDORAS RETIRADAS DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

  --      31 HERNANDEZ,Lina marce ELITE  COL PACTO DEPORT GW SHIMA       DNF 

  --      35 CASTAÑO,Elizabeth    SUB23  COL PACTO DEPORT GW SHIMA       DNF 

  --     115 CALDERON,Ruby marcel ELITE  TOUR Y NATIVA PROCYCLING        DNF 

  --     121 TORRES,Leidy paola   ELITE  FUNDECOM-NATURA ROPA DEPO       DNF 

  --     125 ARIAS,Jesica alejand ELITE  FUNDECOM-NATURA ROPA DEPO       DNF 

  --     141 BALMACEDA,Aylen maga SUB23  NDS-AL IDEAL-TEAM VACCA         DNF 

  --     142 QUINTERO,Vanessa     SUB23  NDS-AL IDEAL-TEAM VACCA         DNF 

  --     144 MARTINEZ,Daniela     SUB23  NDS-AL IDEAL-TEAM VACCA         DNF 

  --     151 CUEVAS,Jimena        ELITE  PIO RICO-4WD RENTACAR-HEA       DNF 

  --     166 LONDOÑO,Angie marian SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL       DNF 

  --     172 RAMIREZ,Maria camila ELITE  TEAM POLIBIKES RISARALDA        DNF 

  --     185 CAMACHO,Andreidy zul SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA        DNF 

  --     196 HENAO,Carol yulieth  SUB23  MUJERES ANT-ORG PAISA           DNF 

  --     204 RODRIGUEZ,Angie caro ELITE  SUPERGIROS-ALC MANIZALES        DNF 

  --     232 GARCÍA,Laura camila  SUB23  CICLISMO CAPITAL-FUN GERO       DNF 

  --     243 GARZON,Alison daniel SUB23  CER GRANITO-LICIBOG             DNF 

  --     251 BOTERO,Erika milena  ELITE  TEAM SISTECREDITO               DNF 
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Del 26 al 30 de Julio 

CLASIFICACION SUB23 DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      22 VARGAS,Carolina      SUB23  ENEICAT-CM TEAM-SEG DEPOR 02:47:11          seg. 

   2      34 MORENO,Sara juliana  SUB23  COL PACTO DEPORT GW SHIMA 02:47:32       21 seg. 

   3      71 AGUDELO,María fernan SUB23  LIRO SPORT-ARROZ CASANARE 02:47:32       21 seg. 

   4      44 CORTES,Génesis johan SUB23  CLARUS MERQUIMIA-STRONGMA 02:47:32       21 seg. 

   5      72 LONDOÑO,Valery nicol SUB23  LIRO SPORT-ARROZ CASANARE 02:48:14     1:03 min. 

   6     135 GARZON,Natalia       SUB23  STDER-GOB-DPS-I.LAC-I.BU  02:48:27     1:16 min. 

   7      25 RUIZ,Lucia           SUB23  ENEICAT-CM TEAM-SEG DEPOR 02:48:29     1:18 min. 

   8     162 MORALES,Luisa valent SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL 02:48:58     1:47 min. 

   9     205 MUÑOZ,Natalia        SUB23  SUPERGIROS-ALC MANIZALES  02:48:58     1:47 min. 

  10      13 HINOJOSA,Romina      SUB23  ROXO RACING               02:48:58     1:47 min. 

  11     191 LOPEZ,Gabriela aleja SUB23  MUJERES ANT-ORG PAISA     02:56:25     9:14 min. 

  12     131 SANABRIA,Luisa       SUB23  STDER-GOB-DPS-I.LAC-I.BU  02:56:25     9:14 min. 

  13     106 ROSAS,Andrea catalin SUB23  PICAP-ALABURGUER-HYF-PEL  02:56:25     9:14 min. 

  14     254 TOCONAS,Laura milena SUB23  TEAM SISTECREDITO         02:56:25     9:14 min. 

  15      24 SANCHEZ,Stefania     SUB23  ENEICAT-CM TEAM-SEG DEPOR 02:56:25     9:14 min. 

  16     123 CABARICO,Sofia isabe SUB23  FUNDECOM-NATURA ROPA DEPO 02:59:48    12:37 min. 

  17      84 BARRIOS,Paula valent SUB23  SAN MATEO-TOUR Y NATIVA   03:00:17    13:06 min. 

  18      92 SÁNCHEZ,Jennifer cam SUB23  FUN TEAM RECAPI-KRIEGER   03:00:17    13:06 min. 

  19     164 ROA,Shirly catalina  SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL 03:00:17    13:06 min. 

  20     163 ZULUAGA,Vanesa       SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL 03:00:17    13:06 min. 

  21     136 RUEDA,Sonia cristian SUB23  STDER-GOB-DPS-I.LAC-I.BU  03:00:17    13:06 min. 

  22     203 GUTIERREZ,Isabel     SUB23  SUPERGIROS-ALC MANIZALES  03:00:17    13:06 min. 

  23     201 CARMONA,Natalia      SUB23  SUPERGIROS-ALC MANIZALES  03:00:17    13:06 min. 

  24     183 SALCEDO,Juanita      SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA  03:00:17    13:06 min. 

  25     174 IMBACUAN,Erika maryo SUB23  TEAM POLIBIKES RISARALDA  03:00:17    13:06 min. 

  26     234 LOPEZ,Paula stefania SUB23  CICLISMO CAPITAL-FUN GERO 03:00:17    13:06 min. 

  27     235 QUINTERO,Valentina   SUB23  CICLISMO CAPITAL-FUN GERO 03:00:17    13:06 min. 

  28     126 SAAVEDRA,Anette oria SUB23  FUNDECOM-NATURA ROPA DEPO 03:02:17    1 Vts  

  29     211 LOPEZ,Susana maria   SUB23  AV CYCLING-BIKE SOL WOMEN 03:04:17    1 Vts  

  30     222 FLOREZ,Juliana       SUB23  LA ROUE VETEMENT TEAM     03:04:17    1 Vts  

  31     263 DAZA,Maria           SUB23  SELECCION VENEZUELA       03:04:17    1 Vts  

  32     236 BOCANEGRA,Gabriela   SUB23  CICLISMO CAPITAL-FUN GERO 03:04:17    1 Vts  

  33      93 BENAVIDES,Maria juli SUB23  FUN TEAM RECAPI-KRIEGER   03:04:17    1 Vts  

  34     182 GUTIERREZ,Angie paol SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA  03:04:17    1 Vts  

  35      46 GUEVARA,Luisa alejan SUB23  CLARUS MERQUIMIA-STRONGMA 03:04:17    1 Vts  

  36      95 VELASCO,Laura daniel SUB23  FUN TEAM RECAPI-KRIEGER   03:04:17    1 Vts  

  37      54 TAMEZ,Jacqueline     SUB23  PATOBIKE                  03:04:17    1 Vts  

  38     184 DIAGAMA,Stephanie yi SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA  03:04:17    1 Vts  

  39     256 GONZALEZ,Karen dahia SUB23  TEAM SISTECREDITO         03:04:17    1 Vts  

  40     192 BEDOYA,Juanita       SUB23  MUJERES ANT-ORG PAISA     03:04:17    1 Vts  

  41     153 SANDOVAL,Sharon rose SUB23  PIO RICO-4WD RENTACAR-HEA 03:04:17    1 Vts  

  42      65 VALENCIA,Carolina    SUB23  PROTOTYPE-PROBIKE WOMENS  03:06:17    1 Vts  

  43     213 VILLAQUIRAN,Manuela  SUB23  AV CYCLING-BIKE SOL WOMEN 03:06:17    1 Vts  

  44      64 MASABANDA,Carol      SUB23  PROTOTYPE-PROBIKE WOMENS  03:06:17    1 Vts  

  45     134 CALDERON,Maria jose  SUB23  STDER-GOB-DPS-I.LAC-I.BU  03:06:17    1 Vts  

  46     244 SANGUINO,Laura estef SUB23  CER GRANITO-LICIBOG       03:06:17    1 Vts  

  47      94 ORJUELA,Angy tatiana SUB23  FUN TEAM RECAPI-KRIEGER   03:06:17    1 Vts  

  48     221 URIBE,María paula    SUB23  LA ROUE VETEMENT TEAM     03:06:17    1 Vts  

  49     233 CÁRDENAS,Elvia julie SUB23  CICLISMO CAPITAL-FUN GERO 03:06:17    1 Vts  

  50      96 DIAZ,Juana camila    SUB23  FUN TEAM RECAPI-KRIEGER   03:06:17    1 Vts  

  51     173 PASAJE,Manuelita val SUB23  TEAM POLIBIKES RISARALDA  03:06:17    1 Vts  

  52     171 TELPIZ,Leidy viviana SUB23  TEAM POLIBIKES RISARALDA  03:06:17    1 Vts  

  53     194 GIRALDO,Maria josé   SUB23  MUJERES ANT-ORG PAISA     03:06:17    1 Vts  

  54     152 TORRICO,Sara nicole  SUB23  PIO RICO-4WD RENTACAR-HEA 03:06:17    1 Vts  
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Del 26 al 30 de Julio 

 

CLASIFICACION POR EQUIPOS DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  DNA PRO CYCLING                08:22:09         

    2  CLARUS MERQUIMIA-STRONGMA      08:22:59  a      50  

    3  LIRO SPORT-ARROZ CASANARE      08:23:18  a    1:09  

    4  ENEICAT-CM TEAM-SEG DEPOR      08:23:39  a    1:30  

    5  COL PACTO DEPORT GW SHIMA      08:24:06  a    1:57  

    6  ROXO RACING                    08:24:44  a    2:35  

    7  PATOBIKE                       08:31:27  a    9:18  

    8  TEAM SISTECREDITO              08:36:14  a   14:05  

    9  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL      08:38:13  a   16:04  

   10  STDER-GOB-DPS-I.LAC-I.BU       08:41:17  a   19:08  

   11  PICAP-ALABURGUER-HYF-PEL       08:45:40  a   23:31  

   12  SUPERGIROS-ALC MANIZALES       08:49:32  a   27:23  

   13  SAN MATEO-TOUR Y NATIVA        09:04:51  a   42:42  

   14  INDEPORTES BOYACA AVANZA       09:04:51  a   42:42  

   15  CICLISMO CAPITAL-FUN GERO      09:04:51  a   42:42  

   16  LA ROUE VETEMENT TEAM          09:04:59  a   42:50  

   17  MUJERES ANT-ORG PAISA          09:06:59  a   44:50  

   18  FUN TEAM RECAPI-KRIEGER        09:08:51  a   46:42  

   19  PROTOTYPE-PROBIKE WOMENS       09:10:51  a   48:42  

   20  TEAM POLIBIKES RISARALDA       09:12:51  a   50:42  

   21  SELECCION VENEZUELA            09:14:51  a   52:42  

 

PASOS DE LA MONTAÑA 

 ----------------------------------------------------------------------- 

     Paso de Montaña 4ª :  Vuelta 1 

     ------------------------------------------------------------------- 

       41  CHACON Lilibeth          CLARUS MERQUIMIA-   1 pts   

 

     Paso de Montaña 4ª :  Vuelta 3 

     ------------------------------------------------------------------- 

        1  PEÑUELA Diana caroli     DNA PRO CYCLING     1 pts   

 

     Paso de Montaña 4ª :  Vuelta 5 

     ------------------------------------------------------------------- 

       26  VILLALON Aranza          ENEICAT-CM TEAM-S   1 pts   

 

 

PASOS DE LOS SPRINTS ESPECIALES 

 ----------------------------------------------------------------------- 

     Meta Volante de :  Vuelta 2 

     ------------------------------------------------------------------- 

       23  LATRIGLIA Paula          ENEICAT-CM TEAM-S   3 pts   

        1  PEÑUELA Diana caroli     DNA PRO CYCLING     2 pts   

       52  VILLAMIZAR Karen lor     PATOBIKE            1 pts   

 

     Meta Volante de :  Vuelta 4 

     ------------------------------------------------------------------- 

        1  PEÑUELA Diana caroli     DNA PRO CYCLING     3 pts   

       41  CHACON Lilibeth          CLARUS MERQUIMIA-   2 pts   

        6  RAUWERDA Kaitlyn         DNA PRO CYCLING     1 pts   

 

     Meta Volante de :  Vuelta 6 

     ------------------------------------------------------------------- 

        6  RAUWERDA Kaitlyn         DNA PRO CYCLING     3 pts   

       22  VARGAS Carolina          ENEICAT-CM TEAM-S   2 pts   

       26  VILLALON Aranza          ENEICAT-CM TEAM-S   1 pts   

 

  



6 
 

 

Del 26 al 30 de Julio 

CLASIFICACION POR PUNTOS DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      6  RAUWERDA,Kaitlyn     ELITE  DNA PRO CYCLING              19 Pts 

   2      1  PEÑUELA,Diana caroli ELITE  DNA PRO CYCLING              15 Pts 

   3     22  VARGAS,Carolina      SUB23  ENEICAT-CM TEAM-SEG DEPOR    14 Pts 

   4     41  CHACON,Lilibeth      ELITE  CLARUS MERQUIMIA-STRONGMA    10 Pts 

   5     52  VILLAMIZAR,Karen lor ELITE  PATOBIKE                      8 Pts 

   6     34  MORENO,Sara juliana  SUB23  COL PACTO DEPORT GW SHIMA     6 Pts 

   7      3  BARRERA,Anet         ELITE  DNA PRO CYCLING               5 Pts 

   8     76  SOTO,Jasmin          ELITE  LIRO SPORT-ARROZ CASANARE     4 Pts 

   9     71  AGUDELO,María fernan SUB23  LIRO SPORT-ARROZ CASANARE     3 Pts 

  10     23  LATRIGLIA,Paula      ELITE  ENEICAT-CM TEAM-SEG DEPOR     3 Pts 

  11     11  GONTOVA,Nadia        ELITE  ROXO RACING                   2 Pts 

  12     26  VILLALON,Aranza      ELITE  ENEICAT-CM TEAM-SEG DEPOR     1 Pts 
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Del 26 al 30 de Julio 

CLASIFICACION GENERAL  

DESPUES DE LA QUINTA ETAPA 

 

 Fecha       : 30/07/23 

 Distancia acumulada : 402.8  Kms - Promed : 36.33 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   41  CHACON,Lilibeth        ELITE  CLARUS MERQUIMIA-STRONGMA  11:05:56-008       

    2.-    1  PEÑUELA,Diana carolina ELITE  DNA PRO CYCLING            11:06:07-005 a      11 

    3.-   32  SANABRIA,Ana cristina  ELITE  COL PACTO DEPORT GW SHIMA  11:07:50-001 a    1:54 

    4.-   52  VILLAMIZAR,Karen loren ELITE  PATOBIKE                   11:08:03-078 a    2:07 

    5.-    3  BARRERA,Anet           ELITE  DNA PRO CYCLING            11:08:07-011 a    2:11 

    6.-   44  CORTES,Génesis johana  SUB23  CLARUS MERQUIMIA-STRONGMA  11:08:29-086 a    2:33 

    7.-   71  AGUDELO,María fernanda SUB23  LIRO SPORT-ARROZ CASANARE  11:08:36-046 a    2:40 

    8.-   34  MORENO,Sara juliana    SUB23  COL PACTO DEPORT GW SHIMA  11:09:51-085 a    3:55 

    9.-   11  GONTOVA,Nadia          ELITE  ROXO RACING                11:10:17-070 a    4:21 

   10.-   42  HERNÁNDEZ,Luisa daniel ELITE  CLARUS MERQUIMIA-STRONGMA  11:10:33-021 a    4:37 

   11.-   33  MENESES,Jessenia aleja ELITE  COL PACTO DEPORT GW SHIMA  11:10:59-056 a    5:03 

   12.-   51  PRIETO,Marcela         ELITE  PATOBIKE                   11:11:48-027 a    5:52 

   13.-   22  VARGAS,Carolina        SUB23  ENEICAT-CM TEAM-SEG DEPOR  11:13:17-062 a    7:21 

   14.-  161  GALARZA,Esther jeseeni ELITE  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  11:14:52-050 a    8:56 

   15.-   26  VILLALON,Aranza        ELITE  ENEICAT-CM TEAM-SEG DEPOR  11:16:01-015 a   10:05 

   16.-  252  ROJAS,Lina mabel       ELITE  TEAM SISTECREDITO          11:16:09-049 a   10:13 

   17.-   12  PAYER,Kira             ELITE  ROXO RACING                11:17:00-075 a   11:04 

   18.-    6  RAUWERDA,Kaitlyn       ELITE  DNA PRO CYCLING            11:19:28-086 a   13:32 

   19.-   76  SOTO,Jasmin            ELITE  LIRO SPORT-ARROZ CASANARE  11:21:10-077 a   15:14 

   20.-  162  MORALES,Luisa valentin SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  11:21:49-015 a   15:53 

   21.-    2  FRANZ,Heidi            ELITE  DNA PRO CYCLING            11:23:34-075 a   17:38 

   22.-   75  NARANJO,Luisa fernanda ELITE  LIRO SPORT-ARROZ CASANARE  11:24:47-091 a   18:51 

   23.-   72  LONDOÑO,Valery nicole  SUB23  LIRO SPORT-ARROZ CASANARE  11:26:27-009 a   20:31 

   24.-   24  SANCHEZ,Stefania       SUB23  ENEICAT-CM TEAM-SEG DEPOR  11:27:13-057 a   21:17 

   25.-  205  MUÑOZ,Natalia          SUB23  SUPERGIROS-ALC MANIZALES   11:28:22-099 a   22:26 

   26.-   21  ALZATE,Andrea          ELITE  ENEICAT-CM TEAM-SEG DEPOR  11:29:22-017 a   23:26 

   27.-  132  ARDILA,Leydi liliana   ELITE  STDER-GOB-DPS-I.LAC-I.BU   11:31:29-013 a   25:33 

   28.-  191  LOPEZ,Gabriela alejand SUB23  MUJERES ANT-ORG PAISA      11:33:06-064 a   27:10 

   29.-  105  CORDOBA,Mayerly caroli ELITE  PICAP-ALABURGUER-HYF-PEL   11:35:53-086 a   29:57 

   30.-  201  CARMONA,Natalia        SUB23  SUPERGIROS-ALC MANIZALES   11:36:08-027 a   30:12 

   31.-   23  LATRIGLIA,Paula        ELITE  ENEICAT-CM TEAM-SEG DEPOR  11:36:15-050 a   30:19 

   32.-   53  FLOREZ,Carime          ELITE  PATOBIKE                   11:39:32-024 a   33:36 

   33.-   73  CAMARGO,Monserrat      ELITE  LIRO SPORT-ARROZ CASANARE  11:39:41-014 a   33:45 

   34.-  135  GARZON,Natalia         SUB23  STDER-GOB-DPS-I.LAC-I.BU   11:41:15-069 a   35:19 

   35.-  184  DIAGAMA,Stephanie yise SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   11:41:17-080 a   35:21 

   36.-  101  LUNA,Angie             ELITE  PICAP-ALABURGUER-HYF-PEL   11:41:22-043 a   35:26 

   37.-  202  ALZATE,Yuri marcela    ELITE  SUPERGIROS-ALC MANIZALES   11:41:53-048 a   35:57 

   38.-   92  SÁNCHEZ,Jennifer camil SUB23  FUN TEAM RECAPI-KRIEGER    11:42:57-060 a   37:01 

   39.-  183  SALCEDO,Juanita        SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   11:43:21-057 a   37:25 

   40.-   13  HINOJOSA,Romina        SUB23  ROXO RACING                11:43:34-062 a   37:38 

   41.-   74  CASTILLO,Laura sofía   ELITE  LIRO SPORT-ARROZ CASANARE  11:44:40-010 a   38:44 

   42.-  182  GUTIERREZ,Angie paola  SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   11:45:52-049 a   39:56 

   43.-   25  RUIZ,Lucia             SUB23  ENEICAT-CM TEAM-SEG DEPOR  11:48:09-066 a   42:13 

   44.-    4  BRECK,Holly            ELITE  DNA PRO CYCLING            11:49:14-062 a   43:18 

   45.-   36  MARTINEZ,Vanesa        ELITE  COL PACTO DEPORT GW SHIMA  11:49:31-001 a   43:35 

   46.-  254  TOCONAS,Laura milena   SUB23  TEAM SISTECREDITO          11:49:32-066 a   43:36 

   47.-  174  IMBACUAN,Erika maryoli SUB23  TEAM POLIBIKES RISARALDA   11:51:13-043 a   45:17 

   48.-  181  HURTADO,Yesica geraldi ELITE  INDEPORTES BOYACA AVANZA   11:51:53-011 a   45:57 

   49.-  255  COLMENARES,Yeny lorena ELITE  TEAM SISTECREDITO          11:52:13-028 a   46:17 

   50.-   94  ORJUELA,Angy tatiana   SUB23  FUN TEAM RECAPI-KRIEGER    11:52:46-065 a   46:50 

   51.-   84  BARRIOS,Paula valentin SUB23  SAN MATEO-TOUR Y NATIVA    11:53:15-018 a   47:19 

   52.-  233  CÁRDENAS,Elvia julieth SUB23  CICLISMO CAPITAL-FUN GERO  11:54:02-062 a   48:06 

   53.-    5  KARAGIANIS,Daphne      ELITE  DNA PRO CYCLING            11:54:03-055 a   48:07 

   54.-  126  SAAVEDRA,Anette oriana SUB23  FUNDECOM-NATURA ROPA DEPO  11:54:07-006 a   48:11 

   55.-  163  ZULUAGA,Vanesa         SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  11:55:15-044 a   49:19 

   56.-   14  LAROUCHE,Jacqueline    ELITE  ROXO RACING                11:56:44-077 a   50:48 
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Del 26 al 30 de Julio 

 CLASIFICACION GENERAL  

DESPUES DE LA QUINTA ETAPA 

 

 Fecha       : 30/07/23 

 Distancia acumulada : 402.8  Kms - Promed : 36.33 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   57.-  224  GULUMA,Serika mitchell ELITE  LA ROUE VETEMENT TEAM      12:00:19-079 a   54:23 

   58.-  223  FAGUA,Ana milena       ELITE  LA ROUE VETEMENT TEAM      12:00:57-040 a   55:01 

   59.-  123  CABARICO,Sofia isabell SUB23  FUNDECOM-NATURA ROPA DEPO  12:01:28-056 a   55:32 

   60.-  203  GUTIERREZ,Isabel       SUB23  SUPERGIROS-ALC MANIZALES   12:03:39-087 a   57:43 

   61.-  136  RUEDA,Sonia cristian   SUB23  STDER-GOB-DPS-I.LAC-I.BU   12:04:38-066 a   58:42 

   62.-   61  DUCREUX,Wendy          ELITE  PROTOTYPE-PROBIKE WOMENS   12:04:58-029 a   59:02 

   63.-  222  FLOREZ,Juliana         SUB23  LA ROUE VETEMENT TEAM      12:05:09-034 a   59:13 

   64.-  235  QUINTERO,Valentina     SUB23  CICLISMO CAPITAL-FUN GERO  12:05:56-039 a 1:00:00 

   65.-   15  BEMIS,Marjorie         ELITE  ROXO RACING                12:06:20-031 a 1:00:24 

   66.-   43  SALCEDO,Jannie milena  ELITE  CLARUS MERQUIMIA-STRONGMA  12:06:50-009 a 1:00:54 

   67.-  253  MONTOYA,Katherin steis ELITE  TEAM SISTECREDITO          12:06:52-081 a 1:00:56 

   68.-  192  BEDOYA,Juanita         SUB23  MUJERES ANT-ORG PAISA      12:07:08-010 a 1:01:12 

   69.-  234  LOPEZ,Paula stefania   SUB23  CICLISMO CAPITAL-FUN GERO  12:07:14-043 a 1:01:18 

   70.-   45  MUÑOZ,Leidy natalia    ELITE  CLARUS MERQUIMIA-STRONGMA  12:08:47-082 a 1:02:51 

   71.-  164  ROA,Shirly catalina    SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  12:09:52-063 a 1:03:56 

   72.-  211  LOPEZ,Susana maria     SUB23  AV CYCLING-BIKE SOL WOMEN  12:09:55-001 a 1:03:59 

   73.-  236  BOCANEGRA,Gabriela     SUB23  CICLISMO CAPITAL-FUN GERO  12:10:05-069 a 1:04:09 

   74.-   81  SANTOS,Lliby leinaya   ELITE  SAN MATEO-TOUR Y NATIVA    12:10:08-073 a 1:04:12 

   75.-  106  ROSAS,Andrea catalina  SUB23  PICAP-ALABURGUER-HYF-PEL   12:10:10-017 a 1:04:14 

   76.-   93  BENAVIDES,Maria julian SUB23  FUN TEAM RECAPI-KRIEGER    12:10:10-079 a 1:04:14 

   77.-  241  HERREÑO,Laura camila   ELITE  CER GRANITO-LICIBOG        12:10:33-058 a 1:04:37 

   78.-   54  TAMEZ,Jacqueline       SUB23  PATOBIKE                   12:10:55-079 a 1:04:59 

   79.-  262  PORRAS,Yngrid          ELITE  SELECCION VENEZUELA        12:11:15-079 a 1:05:19 

   80.-  103  GOMEZ,Adelaida         ELITE  PICAP-ALABURGUER-HYF-PEL   12:12:18-009 a 1:06:22 

   81.-  244  SANGUINO,Laura estefan SUB23  CER GRANITO-LICIBOG        12:12:23-000 a 1:06:27 

   82.-  114  BLAS,Adriana adrián    ELITE  TOUR Y NATIVA PROCYCLING   12:13:17-069 a 1:07:21 

   83.-   46  GUEVARA,Luisa alejandr SUB23  CLARUS MERQUIMIA-STRONGMA  12:13:17-071 a 1:07:21 

   84.-  171  TELPIZ,Leidy viviana   SUB23  TEAM POLIBIKES RISARALDA   12:13:39-004 a 1:07:43 

   85.-  261  GONCALVES,Lisbet       ELITE  SELECCION VENEZUELA        12:13:58-008 a 1:08:02 

   86.-  104  CASTILLO,Maria andrea  ELITE  PICAP-ALABURGUER-HYF-PEL   12:14:59-042 a 1:09:03 

   87.-   82  GONZALES,Yaneth cecili ELITE  SAN MATEO-TOUR Y NATIVA    12:16:18-038 a 1:10:22 

   88.-   64  MASABANDA,Carol        SUB23  PROTOTYPE-PROBIKE WOMENS   12:17:04-031 a 1:11:08 

   89.-  256  GONZALEZ,Karen dahiana SUB23  TEAM SISTECREDITO          12:17:46-057 a 1:11:50 

   90.-   95  VELASCO,Laura daniela  SUB23  FUN TEAM RECAPI-KRIEGER    12:19:46-005 a 1:13:50 

   91.-  225  MORENO,Liliana         ELITE  LA ROUE VETEMENT TEAM      12:21:18-082 a 1:15:22 

   92.-  131  SANABRIA,Luisa         SUB23  STDER-GOB-DPS-I.LAC-I.BU   12:21:23-092 a 1:15:27 

   93.-  152  TORRICO,Sara nicole    SUB23  PIO RICO-4WD RENTACAR-HEA  12:22:38-049 a 1:16:42 

   94.-   96  DIAZ,Juana camila      SUB23  FUN TEAM RECAPI-KRIEGER    12:23:09-082 a 1:17:13 

   95.-  221  URIBE,María paula      SUB23  LA ROUE VETEMENT TEAM      12:23:38-042 a 1:17:42 

   96.-  153  SANDOVAL,Sharon rose   SUB23  PIO RICO-4WD RENTACAR-HEA  12:24:48-086 a 1:18:52 

   97.-  195  LATRIGLIA,María valent ELITE  MUJERES ANT-ORG PAISA      12:25:26-066 a 1:19:30 

   98.-  264  RUEDA,Maria            ELITE  SELECCION VENEZUELA        12:28:11-027 a 1:22:15 

   99.-  146  ALVAREZ,Monica lorena  ELITE  NDS-AL IDEAL-TEAM VACCA    12:30:45-007 a 1:24:49 

  100.-  173  PASAJE,Manuelita valen SUB23  TEAM POLIBIKES RISARALDA   12:31:09-096 a 1:25:13 

  101.-  263  DAZA,Maria             SUB23  SELECCION VENEZUELA        12:32:15-016 a 1:26:19 

  102.-  112  SANCHEZ,Maria fernanda ELITE  TOUR Y NATIVA PROCYCLING   12:32:26-013 a 1:26:30 

  103.-  194  GIRALDO,Maria josé     SUB23  MUJERES ANT-ORG PAISA      12:33:10-065 a 1:27:14 

  104.-  165  ZAPATA,Barbara         ELITE  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  12:33:16-077 a 1:27:20 

  105.-  213  VILLAQUIRAN,Manuela    SUB23  AV CYCLING-BIKE SOL WOMEN  12:35:00-011 a 1:29:04 

  106.-   85  LANGARICA,Naomi        ELITE  SAN MATEO-TOUR Y NATIVA    12:35:00-097 a 1:29:04 

  107.-   65  VALENCIA,Carolina      SUB23  PROTOTYPE-PROBIKE WOMENS   12:35:46-029 a 1:29:50 

  108.-  134  CALDERON,Maria jose    SUB23  STDER-GOB-DPS-I.LAC-I.BU   12:45:15-018 a 1:39:19 

  109.-   63  ANDINO,Gissel ninoska  ELITE  PROTOTYPE-PROBIKE WOMENS   12:46:26-082 a 1:40:30 

  110.-  133  MELO,Maryi dayana      ELITE  STDER-GOB-DPS-I.LAC-I.BU   12:52:10-083 a 1:46:14 
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Del 26 al 30 de Julio 

 

CLASIFICACION GENERAL DE SUB23 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   44  CORTES,Génesis johana  SUB23  CLARUS MERQUIMIA-STRONGMA  11:08:29-086       

    2.-   71  AGUDELO,María fernanda SUB23  LIRO SPORT-ARROZ CASANARE  11:08:36-046 a       7 

    3.-   34  MORENO,Sara juliana    SUB23  COL PACTO DEPORT GW SHIMA  11:09:51-085 a    1:22 

    4.-   22  VARGAS,Carolina        SUB23  ENEICAT-CM TEAM-SEG DEPOR  11:13:17-062 a    4:48 

    5.-  162  MORALES,Luisa valentin SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  11:21:49-015 a   13:20 

    6.-   72  LONDOÑO,Valery nicole  SUB23  LIRO SPORT-ARROZ CASANARE  11:26:27-009 a   17:58 

    7.-   24  SANCHEZ,Stefania       SUB23  ENEICAT-CM TEAM-SEG DEPOR  11:27:13-057 a   18:44 

    8.-  205  MUÑOZ,Natalia          SUB23  SUPERGIROS-ALC MANIZALES   11:28:22-099 a   19:53 

    9.-  191  LOPEZ,Gabriela alejand SUB23  MUJERES ANT-ORG PAISA      11:33:06-064 a   24:37 

   10.-  201  CARMONA,Natalia        SUB23  SUPERGIROS-ALC MANIZALES   11:36:08-027 a   27:39 

   11.-  135  GARZON,Natalia         SUB23  STDER-GOB-DPS-I.LAC-I.BU   11:41:15-069 a   32:46 

   12.-  184  DIAGAMA,Stephanie yise SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   11:41:17-080 a   32:48 

   13.-   92  SÁNCHEZ,Jennifer camil SUB23  FUN TEAM RECAPI-KRIEGER    11:42:57-060 a   34:28 

   14.-  183  SALCEDO,Juanita        SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   11:43:21-057 a   34:52 

   15.-   13  HINOJOSA,Romina        SUB23  ROXO RACING                11:43:34-062 a   35:05 

   16.-  182  GUTIERREZ,Angie paola  SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   11:45:52-049 a   37:23 

   17.-   25  RUIZ,Lucia             SUB23  ENEICAT-CM TEAM-SEG DEPOR  11:48:09-066 a   39:40 

   18.-  254  TOCONAS,Laura milena   SUB23  TEAM SISTECREDITO          11:49:32-066 a   41:03 

   19.-  174  IMBACUAN,Erika maryoli SUB23  TEAM POLIBIKES RISARALDA   11:51:13-043 a   42:44 

   20.-   94  ORJUELA,Angy tatiana   SUB23  FUN TEAM RECAPI-KRIEGER    11:52:46-065 a   44:17 

   21.-   84  BARRIOS,Paula valentin SUB23  SAN MATEO-TOUR Y NATIVA    11:53:15-018 a   44:46 

   22.-  233  CÁRDENAS,Elvia julieth SUB23  CICLISMO CAPITAL-FUN GERO  11:54:02-062 a   45:33 

   23.-  126  SAAVEDRA,Anette oriana SUB23  FUNDECOM-NATURA ROPA DEPO  11:54:07-006 a   45:38 

   24.-  163  ZULUAGA,Vanesa         SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  11:55:15-044 a   46:46 

   25.-  123  CABARICO,Sofia isabell SUB23  FUNDECOM-NATURA ROPA DEPO  12:01:28-056 a   52:59 

   26.-  203  GUTIERREZ,Isabel       SUB23  SUPERGIROS-ALC MANIZALES   12:03:39-087 a   55:10 

   27.-  136  RUEDA,Sonia cristian   SUB23  STDER-GOB-DPS-I.LAC-I.BU   12:04:38-066 a   56:09 

   28.-  222  FLOREZ,Juliana         SUB23  LA ROUE VETEMENT TEAM      12:05:09-034 a   56:40 

   29.-  235  QUINTERO,Valentina     SUB23  CICLISMO CAPITAL-FUN GERO  12:05:56-039 a   57:27 

   30.-  192  BEDOYA,Juanita         SUB23  MUJERES ANT-ORG PAISA      12:07:08-010 a   58:39 

   31.-  234  LOPEZ,Paula stefania   SUB23  CICLISMO CAPITAL-FUN GERO  12:07:14-043 a   58:45 

   32.-  164  ROA,Shirly catalina    SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  12:09:52-063 a 1:01:23 

   33.-  211  LOPEZ,Susana maria     SUB23  AV CYCLING-BIKE SOL WOMEN  12:09:55-001 a 1:01:26 

   34.-  236  BOCANEGRA,Gabriela     SUB23  CICLISMO CAPITAL-FUN GERO  12:10:05-069 a 1:01:36 

   35.-  106  ROSAS,Andrea catalina  SUB23  PICAP-ALABURGUER-HYF-PEL   12:10:10-017 a 1:01:41 

   36.-   93  BENAVIDES,Maria julian SUB23  FUN TEAM RECAPI-KRIEGER    12:10:10-079 a 1:01:41 

   37.-   54  TAMEZ,Jacqueline       SUB23  PATOBIKE                   12:10:55-079 a 1:02:26 

   38.-  244  SANGUINO,Laura estefan SUB23  CER GRANITO-LICIBOG        12:12:23-000 a 1:03:54 

   39.-   46  GUEVARA,Luisa alejandr SUB23  CLARUS MERQUIMIA-STRONGMA  12:13:17-071 a 1:04:48 

   40.-  171  TELPIZ,Leidy viviana   SUB23  TEAM POLIBIKES RISARALDA   12:13:39-004 a 1:05:10 

   41.-   64  MASABANDA,Carol        SUB23  PROTOTYPE-PROBIKE WOMENS   12:17:04-031 a 1:08:35 

   42.-  256  GONZALEZ,Karen dahiana SUB23  TEAM SISTECREDITO          12:17:46-057 a 1:09:17 

   43.-   95  VELASCO,Laura daniela  SUB23  FUN TEAM RECAPI-KRIEGER    12:19:46-005 a 1:11:17 

   44.-  131  SANABRIA,Luisa         SUB23  STDER-GOB-DPS-I.LAC-I.BU   12:21:23-092 a 1:12:54 

   45.-  152  TORRICO,Sara nicole    SUB23  PIO RICO-4WD RENTACAR-HEA  12:22:38-049 a 1:14:09 

   46.-   96  DIAZ,Juana camila      SUB23  FUN TEAM RECAPI-KRIEGER    12:23:09-082 a 1:14:40 

   47.-  221  URIBE,María paula      SUB23  LA ROUE VETEMENT TEAM      12:23:38-042 a 1:15:09 

   48.-  153  SANDOVAL,Sharon rose   SUB23  PIO RICO-4WD RENTACAR-HEA  12:24:48-086 a 1:16:19 

   49.-  173  PASAJE,Manuelita valen SUB23  TEAM POLIBIKES RISARALDA   12:31:09-096 a 1:22:40 

   50.-  263  DAZA,Maria             SUB23  SELECCION VENEZUELA        12:32:15-016 a 1:23:46 

   51.-  194  GIRALDO,Maria josé     SUB23  MUJERES ANT-ORG PAISA      12:33:10-065 a 1:24:41 

   52.-  213  VILLAQUIRAN,Manuela    SUB23  AV CYCLING-BIKE SOL WOMEN  12:35:00-011 a 1:26:31 

   53.-   65  VALENCIA,Carolina      SUB23  PROTOTYPE-PROBIKE WOMENS   12:35:46-029 a 1:27:17 

   54.-  134  CALDERON,Maria jose    SUB23  STDER-GOB-DPS-I.LAC-I.BU   12:45:15-018 a 1:36:46 
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Del 26 al 30 de Julio 

 

CLASIFICACION GENERAL POR EQUIPOS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1.-   CLARUS MERQUIMIA-STRONGMA      33:25:20        

   2.-   COL PACTO DEPORT GW SHIMA      33:27:43  a     2:23 

   3.-   DNA PRO CYCLING                33:32:39  a     7:19 

   4.-   ENEICAT-CM TEAM-SEG DEPOR      33:48:29  a    23:09 

   5.-   LIRO SPORT-ARROZ CASANARE      33:51:52  a    26:32 

   6.-   PATOBIKE                       33:59:33  a    34:13 

   7.-   ROXO RACING                    34:08:36  a    43:16 

   8.-   AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL      34:14:56  a    49:36 

   9.-   TEAM SISTECREDITO              34:37:55  a  1:12:35 

  10.-   SUPERGIROS-ALC MANIZALES       34:44:43  a  1:19:23 

  11.-   INDEPORTES BOYACA AVANZA       34:55:28  a  1:30:08 

  12.-   STDER-GOB-DPS-I.LAC-I.BU       35:09:52  a  1:44:32 

  13.-   PICAP-ALABURGUER-HYF-PEL       35:18:14  a  1:52:54 

  14.-   FUN TEAM RECAPI-KRIEGER        35:43:53  a  2:18:33 

  15.-   CICLISMO CAPITAL-FUN GERO      35:50:39  a  2:25:19 

  16.-   MUJERES ANT-ORG PAISA          35:58:29  a  2:33:09 

  17.-   LA ROUE VETEMENT TEAM          36:06:25  a  2:41:05 

  18.-   SAN MATEO-TOUR Y NATIVA        36:19:30  a  2:54:10 

  19.-   TEAM POLIBIKES RISARALDA       36:36:01  a  3:10:41 

  20.-   SELECCION VENEZUELA            36:51:09  a  3:25:49 

  21.-   PROTOTYPE-PROBIKE WOMENS       36:55:07  a  3:29:47 

 

CLASIFICACION GENERAL POR PUNTOS  

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1    1  PEÑUELA,Diana carolina ELITE    75 Pts 

    2   41  CHACON,Lilibeth        ELITE    63 Pts 

    3   52  VILLAMIZAR,Karen loren ELITE    42 Pts 

    4   11  GONTOVA,Nadia          ELITE    24 Pts 

    5    6  RAUWERDA,Kaitlyn       ELITE    20 Pts 

    6    3  BARRERA,Anet           ELITE    19 Pts 

    7   34  MORENO,Sara juliana    SUB23    18 Pts 

    8   22  VARGAS,Carolina        SUB23    17 Pts 

    9   71  AGUDELO,María fernanda SUB23    16 Pts 

   10   23  LATRIGLIA,Paula        ELITE    16 Pts 

   11   32  SANABRIA,Ana cristina  ELITE    15 Pts 

   12   44  CORTES,Génesis johana  SUB23    14 Pts 

   13   33  MENESES,Jessenia aleja ELITE    13 Pts 

   14   51  PRIETO,Marcela         ELITE    10 Pts 

   15  233  CÁRDENAS,Elvia julieth SUB23    10 Pts 

   16   42  HERNÁNDEZ,Luisa daniel ELITE     8 Pts 

   17    2  FRANZ,Heidi            ELITE     6 Pts 

   18   26  VILLALON,Aranza        ELITE     4 Pts 

   19  252  ROJAS,Lina mabel       ELITE     4 Pts 

   20   76  SOTO,Jasmin            ELITE     4 Pts 

   21   36  MARTINEZ,Vanesa        ELITE     4 Pts 

   22  181  HURTADO,Yesica geraldi ELITE     4 Pts 

   23   25  RUIZ,Lucia             SUB23     3 Pts 

   24  253  MONTOYA,Katherin steis ELITE     3 Pts 

   25   43  SALCEDO,Jannie milena  ELITE     2 Pts 
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Del 26 al 30 de Julio 

 

CLASIFICACION GENERAL DE MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   41  CHACON,Lilibeth        ELITE    29 Pts 

    2    1  PEÑUELA,Diana carolina ELITE    19 Pts 

    3   32  SANABRIA,Ana cristina  ELITE     7 Pts 

    4   42  HERNÁNDEZ,Luisa daniel ELITE     6 Pts 

    5   11  GONTOVA,Nadia          ELITE     4 Pts 

    6   71  AGUDELO,María fernanda SUB23     4 Pts 

    7   33  MENESES,Jessenia aleja ELITE     4 Pts 

    8   34  MORENO,Sara juliana    SUB23     3 Pts 

    9   21  ALZATE,Andrea          ELITE     3 Pts 

   10    3  BARRERA,Anet           ELITE     2 Pts 

   11   44  CORTES,Génesis johana  SUB23     2 Pts 

   12  105  CORDOBA,Mayerly caroli ELITE     2 Pts 

   13   26  VILLALON,Aranza        ELITE     1 Pts 

   14  252  ROJAS,Lina mabel       ELITE     1 Pts 

 

CLASIFICACION GENERAL DE SPRINTS ESPECIALES  

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   23  LATRIGLIA,Paula        ELITE    16 Pts 

    2    1  PEÑUELA,Diana carolina ELITE    15 Pts 

    3    6  RAUWERDA,Kaitlyn       ELITE     5 Pts 

    4  181  HURTADO,Yesica geraldi ELITE     4 Pts 

    5   41  CHACON,Lilibeth        ELITE     4 Pts 

    6   36  MARTINEZ,Vanesa        ELITE     4 Pts 

    7   25  RUIZ,Lucia             SUB23     3 Pts 

    8  253  MONTOYA,Katherin steis ELITE     3 Pts 

    9   22  VARGAS,Carolina        SUB23     2 Pts 

   10   43  SALCEDO,Jannie milena  ELITE     2 Pts 

   11   52  VILLAMIZAR,Karen loren ELITE     2 Pts 

   12   32  SANABRIA,Ana cristina  ELITE     1 Pts 

   13   26  VILLALON,Aranza        ELITE     1 Pts 

 

 

  

 

 

BOLETIN JURADO DE COMISARIOS 

QUINTA ETAPA CIRCUITO BUCARAMANGA  

 

NO TOMARON LA SALIDA:  LA CORREDORA No 166 

RETIROS: LAS CORREDORAS No 31-35-115-121-125-141-142-144-172-185-232-

243-251 

 

 

FDO  

JURADO DE COMISARIOS  
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Del 26 al 30 de Julio 

 

BOLETIN DE DIRECCION  

 

LA ORGANIZACIÓN DE LA VUELTA A COLOMBIA FEMENINA POTENCIA DE LA VIDA AGRADECE DE MANERA MUY 

ESPECIAL AL DR. NERTHINK MAURICIO AGUILAR, GOBERNADOR DE SANTANDER, AL DR. EDWAR JULIAN 

DIAZ SANABRIA, ALCALDE DE OIBA, AL DR. RAMIRO BARRAGAN ADAME, GOBERNADOR DE BOYACA, AL DR. 

LUIS ALEJANDRO FUNEME GONZALEZ, ALCALDE DE TUNJA, AL GENERAL MANUEL VASQUEZ, ALCALDE 

ENCARGADO DE BUCARAMANGA, A LA DRA. KELY PAOLA RESTREPO, DIRECTORA DE INDERSAN, A LA DRA. 

SILVIA NATALIA NIÑO, DIRECTORA DE INDERBU,POR SU COLABORACION EN LA SALIDA Y LLEGADA DE LA 

QUINTA ETAPA.  

 

IGUALMENTE, A LA CORONEL YURIAN JEANNETTE ROMERO, COMANDANTE DE LA POLICIA DE SANTANDER, AL 

BRIGADIER GENERAL JOSE JAMES ROA CASTAÑEDA, COMANDANTE DE LA POLICIA METROPOLITANA DE 

BUCARAMANGA, A LA TENIENTE CORONEL RUBY LEONOR PINZON, COMANDANTE OPERATIVA Y DE SEGURIDAD 

CIUDADANA DE SANTANDER, A LA CORONEL MARIA MARGARITA MANTILLA, COMANDANTE DE POLICIA DE 

BOYACA, AL CORONEL MARCOS FORERO, COMANDANTE DE LA POLICIA METROPOLITANA DE TUNJA, A TODA 

LA POLICIA DE CARRETERAS, A LA POLICIA DE TRANSITO DE TUNJA.  

 

AGRADECIMIENTO ESPECIAL A TODOS LOS FUNCIONARIOS DE LA FEDERACION COLOMBIANA DE CICLISMO, 

POR EL APOYO INCONDICIONAL DADO PARA LA REALIZACION DE LA VUELTA A COLOMBIA FEMENINA POTENCIA 

DE LA VIDA. 

 

IGUALMENTE A TODO EL PERSONAL MEDICO, LOGISTICO, CRONOMETRAJE ELECTRONICO Y SISTEMATIZACION, 

AL MAYOR CALDERON Y TODA LA CAPSULA DE LA POLICIA, A LOS COMISARIOS Y CUERPO DE JUZGAMIENTO, 

A LOS PATROCINADORES MINISTERIO DEL DEPORTE, POSTOBON, GOBERNACION DE SANTANDER, ALCALDIA 

DE BUCARAMANGA, CLARUS MERQUIMIA, LOTERIA DE BOYACA, INDERSANTANDER, SISTECREDITO, MAC 

POLLO. 

 

 

 

FDO  

 

 

CUADRO DE CAMPEONAS 

 

CAMISETA CAMPEONA 

GANADOR ETAPA 

LOTERIA DE BOYACA 100 AÑOS 

KAITLYN RAUWERDA 

DNA PRO CYCLING  

PREMIOS DE MONTAÑA 

ALCALDIA DE BUCARAMANGA 

LILIBETH CHACON 

CLARUS-MERQUIMIA-STRONGMAN 

SPRINTS ESPECIALES 

GOBERNACION INDERSANTANDER 

PAULA LATRIGLIA 

ENEICAT-CM TEAM 

PUNTOS 

MAC POLLO 

DIANA PEÑUELA 

DNA PRO CYCLING 

LIDER SUB23 

SISTECREDITO 

GENESIS CORTES 

CLARUS MERQUIMIA-STRONGMAN 

LIDER GENERAL  

MINISTERIO DEL DEPORTE 

LILIBETH CHACON 

CLARUS MERQUIMIA-STRONGMAN 

 

 

GENERAL CARLOS ERNESTO RODRIGUEZ 

DIRECTOR GENERAL  

 

MAURICIO VARGAS CARREÑO  

PRESIDENTE FEDECICLISMO 

 

LUISA FERNANDA CALDERON 

CRONOMETRAJE ELECTRONICO Y 

SISTEMATIZACION 

 


